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Erhvervsservice for 2008 på plads i 
Hjørring kommune

Hjørring ErhvervsCenter øn-

sker alle en rigtig glædelig jul 

og et godt nytår.

Kig HER og se vores jule-

kort.

Hjørring ErhvervsCenter og Hjørring Kommune har nu ind-

gået en aftale om erhvervsindsatsen for 2008 i en såkaldt 

resultatkontrakt. Den regulerer kommunens basale er-

hvervsmæssige indsats på erhvervsservice- og iværksæt-

terområdet, lige som den udstikker retningslinierne for 

erhvervsindsatsen næste år. 

Hjørring ErhvervsCenter skal vedholde en markant profi l 

og udbygge positionen som virksomhedernes indgang til 

erhvervsservice i Hjørring Kommune. Sådan står der blandt 

meget andet i den nye resultatkontrakt mellem Hjørring 

Kommune og Hjørring ErhvervsCenter.

Læs mere HER.

Hjørring ErhvervsCenter øn-

sker alle en rigtig glædelig jul 

og et godt nytår.

Kig 

kort.

Glædelig jul og godt nytår

Match-online.dk er en Internet kontaktbørs med emner af 

virksomheder og personer, opdelt i 4 grupper:

•  Købere: Virksomheder og personer, der ønsker at købe 

en virksomhed.

•  Sælgere: Virksomheder og personer, der ønsker at sælge 

en virksomhed.

•  Investorer: Virksomheder og personer, der har mulighed 

for at indskyde kapital.

•  Kapitalsøgende: Virksomheder og personer, der har et 

kapitalbehov.

Match-online.dk formidler kontakt mellem købere og 

sælgere af virksomheder, samt mellem investorer og ka-

pitalsøgende virksomheder. Hjemmesiden drives af Fore-

ningen match-online.dk, der som medlemmer har aktører: 

pengeinstitutter, advokater, revisorer, virksomhedsmæg-

lere, erhvervsservice, erhvervskontorer, organisationer m.fl . 

Se yderligere HER.

Hvad er 
match-online.dk ?

Aalborg Universitet har udsendt 

Matchmaking News for decem-

ber måned. I denne udgave kan 

du læse om nogle af univer-

sitetets mange netværk, hvor 

praktikere fra erhvervslivet, 

organisationer og uddannel-

sessektoren møder forskere 

fra universitetet. Læs mere HER.

Matchmaking 
News fra AAU

Endnu et år går 
på hæld

Erhvervsstrategi på vej

En ny strategiproces skal sikre, at erhvervsudviklingen i 

Hjørring Kommune er på rette vej. For selv om optimis-

men præger erhvervslivet i den nye kommune, er der stadig 

plads til forbedringer. Derfor er der nu gang i en proces, der 

skal munde ud i en ny erhvervsstrategi, der sikrer, at den 

positive udvikling fortsætter. 

Hjørrings mange virksomheder, organisationer, kommunen 

og uddannelsesinstitutioner skal stå sammen og bevæge sig 

i en fælles retning, når det kommer til Hjørring Kommunes 

erhvervsudvikling. Derfor har kommunen nu sat gang 

i en proces, der skal munde ud i en ny fælles overordnet 

erhvervsstrategi for den nye kommune. Læs mere HER. Aalborg Universitet har udsendt 

.

N E W S

AAU MatchmakingNiels Jernes Vej 109220 Ålborg SØhttp://www.matchmaking.aau.dk

Støttes af :

     december,  2007Netværk på AAU - en uformel samarbejdsmulighed

Aalborg Universitet har mange netværk, hvor 
forskere møder praktikere fra erhvervsliv, orga-
nisationer og undervisningssektoren. Alle disse 
netværk er fora for formidling og udveksling af 
ny forskningsbaseret viden mellem de forskellige 
interessenter.

Gennem disse netværk afholdes netværks-, gå-
hjem-møder og temadage. De respektive net-
værk informerer desuden om relevante ph.d.-
forsvar og gæsteforelæsninger på Aalborg 
Universitet, som skulle have interesse for netvær-
kets medlemmer. 

Netværksmøderne som normalvis fi nder sted ca. 
2-4 gange om året kan være med til at give inspi-
ration og specialiseret viden inden for netværks-
medlemmernes fagområde, ligesom medlem-
merne har mulighed for at komme i dialog med 
kolleger i andre virksomheder og institutioner.

Netværksaktiviteterne tilrettelægges i høj grad 
med baggrund i deltagernes ønsker og planlæg-
ges i hovedreglen af en styregruppe, der består 
af forskere og eksterne repræsentanter. På de næste sider er listet nogle af de forskellige 

netværk, som allerede fi ndes på AAU, samt kon-
taktinformationer. 

Der planlægges dog også i øjeblikket at etablere 
to helt nye netværk gennem AAU Matchmaking 
projektet. Hvis der skulle være nogle specielle 
interesser for fokusområderne for sådanne net-
værk, er man mere end velkommen til at kontak-
te sekretariatet med forslag.Derudover er man altid velkommen til at kontak-

te os på Netværkscenteret for at få mere viden 
om de forskellige netværk.

Bo Geertsen ny formand 
for de nordjyske erhvervschefer

Bo Geertsen ny formand for de nordjyske erhvervschefer.

Direktøren for Hjørring ErhvervsCenter, Bo Geertsen er 

udnævnt til ny formand for de nordjyske erhvervschefer. 

Bo Geertsen afl øser Jørn Munk Nielsen på posten. 

Læs mere HER.

http://www.hjec.dk/images/pdf/julekort_07_hjec.pdf
http://www.hjec.dk/content/view/72
http://www.hjec.dk/content/view/71
http://www.hjec.dk/images/pdf/aau_match.pdf
http://www.hjec.dk/images/pdf/hjoerring_direktoer_def.pdf
http://www.match-online.dk/
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Vil du inspireres af nye ideer? Har du plads til en ildsjæl på 

holdet? Mangler du højtuddannet arbejdskraft? Så få en 

akademiker med på holdet. Højtuddannede i virksomhed-

er skaber fornyet innovation og vækst – uanset om du har 

brug for lyse hoveder inden for økonomi, kommunikation,

teknologi, it eller noget helt femte.

Tag på Jobmesse 2008. Her får du og din virksomhed

mulighed for at møde nogle af de 800 ledige højtuddannede, 

der lige nu fi ndes i Region Nordjylland.

Det sker tirsdag den 8. januar 2008, kl. 14.00-17.30.

Link til siden HER.

Jobmesse 2008
– mødestedet 

for virksomheder og 

højtuddannede

Væksthus Nordjylland hjælper iværk-

sættere og virksom-heder, der har 

ambitioner om – og potentiale til 

– vækst og udvikling. Væksthus 

Nordjylland samarbejder tæt med 

de lokale erhvervskontorer, videninstitutioner og private 

rådgivere. Via én fælles indgang får du kontakt til kompe-

tent rådgivning, netværk, samarbejdspartnere og relevante 

uddannelsestilbud – det gør det let og overskueligt for dig 

at komme videre med dine virksomhedsplaner!

Sådan tager du kontakt

Er du iværksætter eller virksomhedsejer og ønsker rådgiv-

ning om start og drift af virksomhed, skal du kontakte Hjør-

ring ErhvervsCenter. Vurderer du i samarbejde med Hjørring 

ErhvervsCenter, at du har brug for hjælp i forbindelse med 

vækst og videre udvikling af din virksomhed, vil Væksthus

Nordjylland blive inddraget 

efter behov.

Læs mere HER.

Væksthus Nordjylland. 
Din genvej til netværk, 
viden og vækst

Nye faktaark fra Arbejdstilsynet 
på tysk, engelsk, polsk og litauisk

Nye faktaark på tysk, engelsk, polsk og litauisk fortæller, 

hvad der sker, når Arbejdstilsynet gennemfører en 

screening. Faktaarkene fortæller også, at screeningen kan 

blive fulgt op af et grundigt tilsyn, og hvad reaktionerne er, 

hvis arbejdsmiljøreglerne er overtrådt.

Faktaarkene kan fi ndes på/downloades fra Arbejdstilsynets 

hjemmeside. Link til siden fi ndes HER.

Finansrådets iværksætterguide 
- et værktøj til bedre 
forventningsafstemning

Selv om iværksættere er drevet af ildhu, og lægger utrolige 

kræfter i opstarten af deres virksomhed, er mange iværk-

sættere ikke tilstrækkelig forberedte, når det kommer til 

fi nansieringssiden af det at starte ny virksomhed. 

Finansrådets iværksætterguide kan bidrage til at ruste den 

enkelte iværksætter bedst muligt. Det gælder uanset, om 

han eller hun skal i banken eller om virksomheden f.eks. har 

brug for mere risikovillig kapital. Du fi nder iværksættergui-

den HER.

Men vigtigst af alt: kontakt Hjørring ErhvervsCenter hvis du 

påtænker start af egen virksomhed.

Det behøver hverken at være en dyr eller kompliceret 

fornøjelse at højne it-sikkerheden i virksomheden. 

Erhvervsbladet bringer en artikel med fem gode råd.

Læs artiklen HER.

Fem billige måder at forbedre din 
it-sikkerhed på

Vil du inspireres af nye ideer? Har du plads til en ildsjæl på 

Nordjylland samarbejder tæt med 

http://www.at.dk/sw45934.asp
http://www.erhvervsbladet.dk/article/20071106/news04/71106051/
http://www.finansraadet.dk/danish/menu/publikationer/Ivaerksaetterguide/
http://www.hjec.dk/images/pdf/vaeksthus.pdf
http://www.startvaekst.dk/nyheder_3/75084/11/0
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Familien af Godkendte Teknologiske Serviceinstutter (GTS) 

får et nyt medlem. Alexandra Instituttet ved Katrinebjerg i 

Århus, er netop blevet godkendt som det niende GTS-in-

stitut.

Læs pressemeddelelsen fra Videnskabsministeriet her

Læs mere HER.

Nyt GTS-institut  
skal styrke erhvervslivets  
udnyttelse af IT-i-alting

Et nyt tiltag om etisk handel har set dagens lys. Håndværks-

rådet er en af erhvervsorganisationerne bag det nye initia-

tiv. Formålet med initiativet er at hjælpe danske virksom-

heder med at sikre, at deres udenlandske leverandører (fx 

kinesiske) lever op til internationale konventioner.

 

Dansk Initiativ for Etisk Handel (DIEH) etableres som et res-

sourcecenter og en medlemsorganisation. Organisationen 

vil blive etableret den 7. februar 2008, hvor der holdes stif-

tende generalforsamling.

 

Invitation til informationsmøder

Forud for den stiftende generalforsamling afholdes 

to informationsmøder d. 17. december 2007 og 8. 

januar 2008 på Copenhagen Business School. Inte-

resserede virksomheder er velkomne til at deltage.  

For yderligere information og tilmelding kontakt venligst 

DIEH’s koordinator Hanne Gürtler på telefon 21 62 26 66 

eller e-mail: hanne@maxhavelaar.dk

Partnerskab for etisk handel

http://www.alexandra.dk/nyhedsbrev/december07/index.htm

